الأمل أيسكريم ­ Lعائلى فراولة 12×0.5

1 Carton 62.61 0.00 62.61 62.61 15% 72.00

14 3110003 Family Chocolate 12×0.5L ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ Lعائلى شوكولاته 12×0.5

1 Carton 62.61 0.00 62.61 62.61 15% 72.00

Total المجموع
    35   0.00 866.83 866.83
Saudi Riyals Nine Hundred Ninety Six EightyFive Halala 130.02 996.85

BILL TO مؤسسة سلة الواحة الحديثة : مؤسسة سلة الواحة الحديثة فاتورة الى :

SHIP TO : [31016263]SALAH ALWAHA Modern
Foundation

مؤسسة سلة الواحة الحديثة شحن الي :

CUSTOMER VAT : 312987629200003 312987629200003 الرقم الضريبي للعميل# :

ADDRESS : Default Street 05, Riyadh, Central Region,

[...]

الشارع الافتراضي , 05 ,الرياض ,المنطقة الوسطي ,سا العنوان :

BRANCH CODE : Central Region Central Region رمز الفرع :

SALESMAN : [2818]WAZIR SHAIF [2818]WAZIR SHAIF البائع :

ROUTE : RUH­46 RUH­46 منطقة :

CURRENCY: : SAR الریال السعودي العملة :

Total المجموع
    35   0.00 866.83 866.83
Saudi Riyals Nine Hundred Ninety Six EightyFive Halala 130.02 996.85

For Payment للدفع

Previous TC Balance ­0.00 الرصيد السابق

Current Invoice Amount 996.85 مبلغ الفاتورة الحالية

Other Adjustment
Amount(N/A)

0.00 تعديلات اخرى

Total Amount Due 996.85 اجمالي الفاتورة

Invoice Summary تفاصيل الفاتورة

Gross Sales 866.83 إجمالي المبيعات